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FISKEBÄCKS MISSIONSKYRKA

NÄR SOMMAREN BLIR HÖST
Vi vill suga på sommaren så länge som möjligt. Glädja oss åt de vackra 
dagarna som kan dröja sig kvar långt in på sensommaren. Som på 
bilden, som är tagen vid höstupptakten sista helgen i augusti. Carina 
Ivanoff, Ingabritt Heinevik och Göran Pellmyr njuter på den nybyggda 
altanen framför kyrkan. Men nu drar en ny termin igång och det känns 
roligt att kyrkan fylls med liv igen. Alla SMU-grupper startar och 
gudstjänster och andra samlingar hålls på vanliga tider. 
Välkommen med!



När jag skriver det här öser regnet ner 
och ur högtalarna på min dator sjunger 
Mavis Staples ”Hold on – keep your eyes 
on the prize – Hold on”.  Sången skrevs 
och sjöngs huvudsakligen till medborgar-
rättsrörelsen i USA under 50-talet.

I tider som dessa när man ser ordet kris 
i var och varannan tidningsartikel så 
behöver man något att hålla i, men också 
något i framtiden att rikta blicken mot. 
Men även om man inte är drabbad av 
samhällets kris på ett personligt sätt, så 
kan man drabbas på andra sätt. För en 
sak är säker, att ingen av oss går säker. 
Förr eller senare drabbar stormen vårt liv. 
Då måste vi ha något att hålla fast i och 
något att fästa blicken mot.

Tider av kris får också många att ställa 
frågor om livets mening, syfte och mål. 
För att kunna möta ditt och andras sö-
kande och undrande forstätter vi att bjuda 
in till Alpha-kursen. Alpha-kursen har 
varit betydelsefull för många, men vi tror 
att många fler är intresserade av att gå. 
Om du själv funderar kring livets mening 
och undrar om kristen tro skulle vara ett 
alternativ är du välkommen att vara med. 

Eller kanske du känner någon som är 
intresserad, gå då tillsammans. För mer 
information se sista sidan i församlings-
bladet.

I Fiskebäcks Missionskyrka ska vi under 
hösten ha ett tema som vi kallat: Att 
navigera i tider av kris. Varje söndag från 
och med den 27 september tar vi upp ett 
livsöde utifrån Bibelns Gamla testamente. 
Män och kvinnor vars liv det stormar om 
ibland men som samtidigt berättar om 
hur man kan hålla sig kvar. Läs gärna 
intervjun med Liselotte som även skrivit 
en bok på samma tema.

Med önskan om en spännande höst.
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FINNS DET NÅGON PERSON I GAMLA 
TESTAMENTET SOM DU TYCKER ATT 
DU LÄRT DIG NÅGOT AV?

SARA MÖLLER

– Mose har fascinerat mig sedan jag var barn. Hans liv 
berättar om att han, trots att han kände sig utanför, 
visste vem han var och var han hörde hemma. Be-
rättelsen visar också att Gud kan använda en vanlig 
människa till att uträtta något stort. Mose, som till och 
med hade dödat en annan människa, fick en chans till.
    Hans 40 år i öknen gjorde honom till en tålmodig 
man. Jag tror att ur de ”ökenperioder” som de flesta 
av oss går igenom någon gång i livet, kan det komma 
något gott.

 

INGER PRYTZ

– Josua som fick Guds befallning att gå runt Jerikos 
murar för att de skulle falla. Det måste ha verkat 
väldigt konstigt och ologiskt för människor som 
såg honom. Han fick säkert utstå en hel del hån och 
ändå gjorde han det som Gud hade sagt. Berättelsen 
visar att Gud väljer oväntade vägar - och människor 
- när han vill ha något gjort här på jorden.
– Josua var uthållig. Han fick gå sju dagar runt 
muren innan den föll. När vi ber om något vill vi 
gärna se saker hända på en gång.

MARTIN MÖRCK

Brokiga familjer, passionerad föräl-
skelse, utbrändhet och oro. En bild 
av 2000-talet? Ja, men också av den 
värld som Bibelns personer levde i.
    I höstens gudsjtänster får vi möta 
Mose, Hanna, Elia, David och en 
rad andra ur Bibelns porträttgalleri.

 Vad kan den moderna människan ha 
gemensamt med dem som levde för flera 
tusen år sedan? Ganska mycket, enligt 
Liselotte J Andersson, pastor i 
Missionskyrkan. Hon har skrivit boken, 
Skatter dolda i mörkret, som utgår från 
olika personer i Bibeln.
    – Även om vi lever i en helt annan tid 
och kultur än dem så finns det så mycket vi 
känner igen. Människan är sig ganska lik, 
med sina frågor och längtan efter att älska 
och få vara älskad.
    Alla vi som gått i söndagsskola eller 
kommer ihåg Bibelns berättelser från 
religionsundervisningen i skolan har fått 
med oss en skatt, menar hon. För Liselotte 
själv har Bibelns personer blivit som en 
extra familj och släkt som jag gärna åter-
vänder till.
    Hennes bok och gudstjänsterna i 
Missionskyrkan i höst handlar om männi-
skor som vägrade ge upp. Människor som 
kämpade med sina liv, som sökte och fann 
Gud. Underrubriken för gudstjänsterna är 
”Att navigera i tider av kris”.
    Det är framför allt i Gamla testamentet, 
det som handlar om tiden före Jesus, som 
de mest spännande personskildringarna 
finns, tycker Liselotte.  Där får vi också 
följa personerna under en längre tid. I Nya 
testamentet skymtar de liksom bara förbi.

Men är inte Gamla testamentet svårläst, 
blodfyllt och ganska obegripligt?
    – Jo, delvis är det så. Men om vi är 
rädda för detta så tappar vi väsentliga drag 
av Gudsbilden. Storheten och heligheten 
kan kännas som ett avstånd till Gud, men 
också som en trygghet för att det finns 
någon som håller världen i sin hand och är 
så mycket större än jag.
    Det är först i berättelserna om Jesus, i 
Nya testamentet, som bilden av Gud blir 
hel, säger Liselotte. Men i Gamla testa-
mentets ocensurerade berättelser tycker 
hon att det är tydligt att Gud ändå har en 
stark längtan efter människan.
  – Gud skapade inte människan och 
lämnade henne sedan åt sitt öde. Han söker 
hela tiden efter en relation med oss och är 
beredd att gå långt för att dra människan 
till sig.
    Hon fascineras av hur vanliga män-
niskor, med sina fel och brister, ändå blir 
använda av Gud som ser mer till hjärtat än 
till de yttre förutsättningarna.
– Det är en tröst när kraven på oss, både 
våra egna och andras, känns för tunga. 
Bibelns berättelse kan hjälpa oss att tolka 
våra liv. De kan ge tröst, mod och en kän-
sla av sammanhang.  
    Vilken av alla Bibelns personer kan hon 
då själv känna störst samhörighet med?
    – Det finns drag hos flera olika personer 
som jag kan identifiera mig med, men om 
jag ska välja någon så blir det nog David, 
vars psalmer rymmer hela registret av olika 
känslolägen. Han var en känslig, tunnhu-
dad, människa som hade ett stort behov av 
att få känna Guds närvaro.

MÖT MÄNNISKORNA 
SOM VÄGRADE GE UPP!
Bibelns berättelser hjälper oss tolka livet

– Daniel som blev kastad i lejongropen för att 
han vägrade tillbe den tidens makthavare. Han 
vågade stå upp för det han tyckte var rätt utan att 
fördöma andra. Daniel kompromissade inte med 
sin övertygelse.
– Jag tycker att det behövs sådana människor idag 
också, som kan vara en motkraft mot många av de 
normer och värderingar som finns i samhället.



ELISABETHS RESA 
TILL ETT RIKARE LIV
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Nu blir det ny fart på söndagskväl-
larna i Fiskebäcks missionskyrka. 
Med internationellt samarbete 
och konkreta utmaningar hoppas 
Aaron Thompson, Sara Möller och 
Andreas Lindström väcka liv i en 
slumrande generation.
 
– Bland de unga vuxna finns det några 
som engagerar sig jättemycket och gör 
allt. Men många gör ingenting alls. Vi vill 
uppmuntra dem att låta tron synas i deras 
liv, säger Aaron Thompson.
Det är en av målsättningarna med höstens 
nya söndagssatsning, The Well, som 
inleds den 13 september. Bakom står en 

trio bestående av Sara Möller, Andreas 
Lindström och Aaron Thompson.
– Söndagskvällarna har gått i stå och det   
är inte särskilt många som har kommit 
på de program vi har haft. Vi ville starta 
någonting nytt, berättar Andreas.
Efter en tids funderande och planerande 
enades de om det nya konceptet. The 
Well, på svenska källan, riktar sig till 
unga vuxna mellan 20 och 30 år. Precis 
som källan på Bibelns tid både var en 
mötesplats för människor och ett ställe 
för att få livsviktig påfyllning av vatten 
hoppas Aaron, Andreas och Sara att The 
Well ska ge både näring och gemenskap i 
deltagarnas liv.

– Vi vill att söndagskvällarna ska innebära 
både ett möte med andra människor och 
med Gud, säger Ante.
Förhoppningen är att träffarna ska inspi-
rera deltagarna att låta sin tro synas under 
den kommande veckan.
– Det kan handla om att hjälpa till på Ren-
ingsborg, att följa med till husvagnen kyr-
kan ställer på Järntorget på helgerna eller 
besöka dömda fångar med fängelsegrup-
pen.  Ett långsiktigt mål är att få så många 
som möjligt att vilja följa med på kyrkans 
årliga resa till ett barnhem i Rumänien.
 
Flexibelt program
Programmet för The Well är fortfarande 
till viss del under planering och arrangör-
erna kommer att ge plats för spontana 
infall. Klart är dock att en gudstjänst kom-
mer att hållas klockan 19.00 varje söndag 
och temat är: att vara kyrka. Vad innebär 
det för mig själv? I min närhet? I världen?
– Mötena kommer att innehålla mycket 
aktivitet och inte vara låst vid någon spe-
ciell stil. Vi vill att alla ska få göra något 
konkret, därför kommer vi fira nattvard 
ofta och be för varandra, säger Aaron.
Arrangörerna hoppas också att The Well 
vissa söndagar ska starta några timmar 
tidigare med att alla deltagare träffas och 
äter tillsammans eller har bibelstudier 
ihop.
    – Det är viktigt att få alla att trivas 
och känna sig hemma, betonar Andreas 
Lindström.

Samarbete
The Well arrangeras i samarbete med 
Fiskebäcks missionsförsamlings interna-
tionella gren, Fishers creek, och kommer 
därför att hållas främst på engelska. Aaron 

Thompson, som själv kommer från USA, 
har under de senaste åren ansvarat för 
aktiviteterna med den internationella grup-
pens unga.
– Det kommer alltid många nya hit varje 
termin. Flera är helt ovana vid att gå i 
kyrkan, andra har varit med i någon för-
samling i sitt hemland. Det är viktigt för 
dem att få undervisning på sitt eget språk, 
menar Aaron.

De internationella inslagen på sön-
dagskvällarna kommer dock inte bara 
begränsas till sång och undervisning på 
engelska.
– När det är med deltagare från andra län-
der så använder vi oss gärna av deras tan-
kar och vanor. Hur firar man till exempel 
gudstjänst i Kina? Vi kanske kan lära oss 
av dem, säger Aaron som samtidigt menar 
att det viktigaste är att Gud och hans ord 
står i centrum.
– Om det sker på amerikanskt, svenskt 
eller kinesiskt vis är inte så viktigt.

Alla välkomna 
Målgruppen för The Well är i huvudsak 
unga vuxna mellan 20 och 30. Men den 
som är sugen på att komma och befinner 
sig i en annan ålder, ska inte avskräckas, 
menar arrangörerna.
– Självklart får både yngre och äldre 
jättevälkomna, säger Andreas och får en 
instämmande nick från Aaron.

The Well startar klockan 19.00 den 13 
september och pågår, med några få undan-
tag, varje söndag fram till och med den 20 
december.
 

Tillsammans med Sara Möller håller de två ungdomspastorerna 

Andreas Lindström, till vänster, och Aaron Thompson i The Well.

Sara Möller är med och håller i The Well.

The Well
-ny mötesplats för unga vuxna

Text & bild: David Isefjord
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IDOL 2009

10 okt kl 18.00 
Kvällsmöte med 
Liselotte J Andersson
             
10 okt kl 21.30 
Talkshow med Ante Lindström och 
gäster. Efteråt café med livemusik: 
Oscar och Bagarn
                     
11 okt kl 11.00 
Gudstjänst med Fredrik Möller

11 okt kl 18.00
Kvällsmöte med Tomas Sjödin

16 okt kl 18.00 
Kvällsmöte med Peter 
Bernhardsson
 
16 okt kl 21.00    
Ungdomsgudstjänst med Marcus Olson

17 okt 14.00 och 15.30 
Seminarier. 

17 okt 17.00 
Servering

17 okt 18.00 
Kvällsmöte med Peter Bernhardsson

17 okt 21.30 
Talkshow med Ante Lindström och 
gäster. Efteråt  café med livemusik: 
Norweigan Project

HÖSTKONFERENS
Sedan många år tillbaka finns en tradition att församlingarna i 
Väst inbjuder till en ekumenisk höstkonferens. Så blir det även i år.

Konferens hålls i Fiskebäcks Missionskyrka över två helger, 10-17 
oktober. Välkommen med! Peter Bernhardsson

Tomas Sjödin

Marcus Olson

Nu är det dags för 5-års jubileum av 
succédagen IDOL! Vill du vara med?
 
Du som är mellan 6 och 12 år har chansen att vara med på IDOL 2009. Under en 
heldag i kyrkan, lördagen den 3/10, får du delta i en aktivitet, sjunga i en jättekör, äta 
god mat och vara med om massor av skoj. Dagen avslutas med en stor konsert 18.00 
och på söndagen deltar vi på gudstjänsten i kyrkan.
 
• När: Lördagen den 3/10
• Tid: Kl. 12.00
• Var: Fiskebäcks Missionskyrka
• Aktiviteter: Dans, Drama, Film, Foto, Pyssel, Konst, Sport och Bakning
• Avgift: 100 kronor (betalas på plats)
• Anmälan: Senast 20/9. 
  Anmälningsfoldrar finns i kyrkan, antalet platser är begränsade.
• Frågor: Hanna: 0707-47 68 41
 

Mat & Prat 16+ är den nya satsningen 
för dig som är just 16+, och precis som 
namnet antyder kommer det att vara sam-
lingar där vi äter tillsammans och pratar 
med varandra.
Samlingen börjar med gemenskap över 
något gott att äta, sedan fortsätter vi 
med en kort introduktion av något ämne, 
därefter ger vi mycket tid till samtal 
och funderingar. Det är mycket som 
förändras när man börjar på gymnasiet, 
också frågorna om tron och hur man 
ska leva med Jesus i vardagen, “Mat & 
prat” blir ett sätt att hjälpa varandra till 
att få ihop livet i kyrkan och utanför, där 
man tillsammans får stöta och blöta sina 
tankar och uppmuntra varandra. 

Målet är att det ska bli en plats för ge-
menskap, Jesus, livet och tron, en plats 
att växa på i relation med Jesus.  De olika 
temana kommer att utgå från gruppens 
tankar och önskemål. Och självklart kom-
mer vi att ha kul ihop, det är viktigt! 
Första träffen är söndagen den 27 septem-
ber kl 16 i kyrkan.  Är du en 16+:are så är 
du välkommen! På novemberlovet den 29 
oktober - 1 november kommer det också 
finnas möjlighet att åka till Linköping på 
konferensen “Smaka & Se”.

Har du frågor så hör av dig till mig på 
0734 29 04 94.

//Mia Widäng

Ny satsning för 
dig som är 16+



SEPTEMBER
13 Söndag 11:00 
Att ta ansvar för en bättre värld. 
Gudstjänst. Gustaf Björkman. 
Konfirmander får sin Bibel. 

13 Söndag 19:00 
The Well - en plats för möten. 

16 Onsdag 12:00 
Gammal vaddå? 
Seniorträffen/RPG. Lennart Backlund 
kåserar. SMU-gården i Önnered.

20 Söndag 11:00 
Att ta ansvar för sin ekonomi. 
Gudstjänst. Gustaf Björkman. 
Sång och musik av Christer Bodell. 

20 Söndag 19:00 
The Well - en plats för möten. 

23 Onsdag 12:00 
Seniorträffen/RPG. 
Lina Sandell. Kerstin och Magnus 
Sjöblom berättar och sjunger. 
SMU-gården i Önnered.

26 Lördag 12:00 
Andakt i Åkerhus.

27 Söndag 11.00
Dagen D och dagen efter - om Elia
Liselotte J Andersson

27 Söndag 17:30 
Var med och forma framtiden 
- Nu planerar vi 5 år framåt.
Församlingsmöte.  

27 Söndag 19:00 
The Well - en plats för möten. 

28 Måndag 19:00 
Arbete för Missionen.

30 Onsdag 9:00 
Seniorträffen/RPG. 
Höstutfärd Sundsby säteri. 

OKTOBER
3 Lördag 12:00 - 18:00
IDOL 2009 
Psaltisarna. Hanna Wessman m fl. 

3 Lördag 18.00
KONSERT IDOL 2009 
Konsert med IDOL-deltagarna

4 Söndag 11:00
Att lära sig navigera i tider av kris. 
Svek och Försoning - om Josef. 
Gudstjänst. Liselotte J Andersson. Sång 
och musik av barnkör från IDOL-dagen. 

4 Söndag 19:00 
The Well - en plats för möten. 

7 Onsdag 12:00
Våra gamla missionshus. 
Seniorträffen/RPG. Stig Florén visar 
bilder och berättar. 
SMU-gården i Önnered.

Ekumenisk Höstkampanj!
10/10 - 17/10

10 Lördag 18:00 
Ekumenisk höstkonferens
Gudstjänst.
Liselotte J Andersson mfl.

11 Söndag 11:00 
Ekumenisk höstkonferens. 
Gudstjänst. Fredrik Möller.
 
11 Söndag 18:00 
Ekumenisk höstkonferens.
Gudstjänst. Tomas Sjödin. 

14 Onsdag 12:00 
Pastorn ovan Polcirkeln. 
Seniorträffen/RPG. Ragne Fransson 
berättar. SMU-gården i Önnered.10 11

KALENDER 13 sep - 13 dec
16 Fredag 18:00 
Ekumenisk höstkonferens.
Gudstjänst. Peter Bernhardsson. 

17 Lördag 14:00 
Ekumenisk höstkonferens. 
Seminarier. 

17 Lördag 15:30 
Ekumenisk höstkonferens. 
Seminarier. 

17 Lördag 17:00 
Ekumenisk höstkonferens. 
Servering. 

17 Lördag 18:00 
Ekumenisk höstkonferens. 
Gudstjänst. Peter Bernhardsson. 

18 Söndag 11:00 
Att lära sig navigera i tider av kris. 
Ge inte upp - om Rut.
Gudstjänst Andreas Lindström. Sång och 
musik av Ebba Valinder med band. 

18 Söndag 19:00 
The Well - en plats för möten. 

21 Onsdag 12:00 
Studiebesök Operan.
Seniorträffen/RPG.

24 Lördag 12:00 
Andakt i Åkerhus.

25 Söndag 11:00 
Att lära sig navigera i tider av kris. 
Tröst för tunnhudade - om David. 
Gudstjänst - Liselotte J Andersson. 

25 Söndag 19:00 
The Well - en plats för möten. 

28 Onsdag 12:00
Inför Allhelgonahelgen. 
Seniorträffen/RPG. 
SMU-gården i Önnered.

31 Lördag 11:00
Att lära sig navigera i tider av kris. 
Alla Helgons dag.  
Gudstjänst. Gustaf Björkman. 

NOVEMBER
1 Söndag 11:00 
Att lära sig navigera i tider av kris. 
Drabbad av det oväntade - om Mose. 
Gudstjänst. Andreas Lindström. Sång och 
musik av Maria och Fredrik Svalander 
med flera. 

1 Söndag 19:00 
The Well - en plats för möten. 

4 Onsdag 12:00
Afrika, bland vilda djur.  
Seniorträffen/RPG. Tor Herngren visar 
bilder och berättar. 
SMU-gården i Önnered.

8 Söndag 11:00
Att lära sig navigera i tider av kris. 
Talang och Integritet. 
Gudstjänst. Gustaf Björkman. 

8 Söndag 19:00 
The Well - en plats för möten. 
9 Måndag 19:00 
Arbete för Missionen. 

11 Onsdag 12:00 
Intryck från Bukavu. 
Seniorträffen/RPG. Sigfrid Deminger. 
SMU-gården i Önnered.
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14 Lördag 20.00 
Café 16+. 
Janschie Börjesson m fl. 

15 Söndag 11:00 
Att lära sig navigera i tider av kris. 
Tomhet idel tomhet - om Predikaren. 
Gudstjänst. Liselotte J Andersson. Sång 
och musik av Annmargret Karlsson med 
flera. 

15 Söndag 17:30 
Var med och forma framtiden. 
Nu planerar vi 5 år framåt.
Församlingsmöte.  

15 Söndag 19:00 
Ungdomdgudstjänst med UMU. 

18 Onsdag 12:00
På spåret. 
Seniorträffen/RPG. Sten Andersson. 
SMU-gården i Önnered.

20 Fredag 18:00 - 21:30
Julstugan. 
SMU.

21 Lördag 10:00 - 13:30
Julstugan. 
SMU.

21 Lördag 12:00 
Andakt i Åkerhus.

22 Söndag 11:00
Domsöndagen. 
Gudstjänst. Aaron Thomsson. Sång och 
musik av Camilla Johansson. 

22 Söndag 19:00 
The Well - en plats för möten. 

25 Onsdag 12:00 
Inför Advent.
Seniorträffen/RPG. Glädjeskaparna 
sjunger för och med oss. 
SMU-gården i Önnered.

29 Söndag 9:30
Första Advent. 
Gudstjänst. Gustaf Björkman. 
Sång och musik av Adventskör. 

29 Söndag 11:15 
Första Advent. 
Gudstjänst. Gustaf Björkman. Sång och 
musik av Adventskör. 

29 Söndag 19:00 
En välsignad Jul.
Adventskonsert med Folk, Michael 
Johnson och Jonas Sandwall.  

DECEMBER
2 Onsdag 12:00
Från torparpojk till skollärare.  
Seniorträffen/RPG. Marianne Sjölenius 
berättar. SMU-gården i Önnered.

6 Söndag 11:00
Att lära sig navigera i tider av kris. 
Desperat efter Gud - om Jona.  
Gudstjänst. Gustaf Björkman. 

6 Söndag 19:00 
The Well - en plats för möten.

9 Onsdag 12:00 
Avslutning av terminen. 
Seniorträffen/RPG. Lucia. 
SMU-gården i Önnered.

13 Söndag 11:00
Att lära sig navigera i tider av kris. 
Annorlunda och vanlig - Johannes Dö-
paren. Gudstjänst. Andreas Lindström.  
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PREEM TYNNERED
Grevegårds-, Skattegårdsvägen

Butik Tel. 45 65 36 Bilverkstad Tel. 45 22 20
• Vi har öppet 06–22
• Livsmedel
• Stort kiosksortiment
• Bilvårdsartiklar
• Bil- och släpvagnsuthyrning
• Bilverkstad

Välkommen önskar 
Tomas & Malin med personal

STORT TACK 
till Fiskebäcks Missionsförsamling för Ert stöd &
engagemang för Reningsborgs hjälpverksamhet!

Varmt välkomna till vår försäljning, lör 10-13
Har Ni varor att skänka, ring 47 30 00 eller 330 26 30.

www.reningsborg.se 
www.renzo.se

www.omelettfoto.se
Carolin Freiholtz • 0708 34 91 41
mail, carolin@omelettfoto.se

Mariannes Hälsa & Kraft
Psykosyntes, homeopati & 

friskvård
Tel: 0703-11 42 71

www.halsaokraft.se

VI BEHÖVER VITA DUKAR!
Kyrkan är ofta uthyrd till begravningar och fester av olika slag.  Våra vita dukar börjar 
nu bli så slitna att vi måste sortera bort flera av dem. Därför undrar vi om det finns 
någon som har dukar som inte används. Vi vore mycket tacksamma om du i så fall vill 
skänka dem till Missionskyrkan.

Dukarna kan lämnas in på kyrkans expedition, tisdag – torsdag kl 9-13. 
Ring 29 14 83 för mer info.
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Christer Björkvall
Gottskärsgatan 6 • 421 57 Västra Frölunda

Tel. 0703-29 35 40

VASAPLATSEN 5, Tel. 13 83 38 GÖTEBORG
www.ateljemarie.se

e-mail: lennart.nilsson@ateljemarie.se

BRUDFOTO, BARNFOTO, 
FÖRETAGSBILDER, PASSFOTO

Opalblommor
Affären med det lilla extra!

Opaltorget • Tel. & fax 47 14 00

Skånegatan 17
411 40 Göteborg

031–15 35 35

Klangfärgsgatan 14, 426 52 V. Frölunda
031–691030 Fax 691031
www.assmundsons.se

Båtsmanstorpet
Askims Kyrkväg 46

436 42 Askim
031–28 79 79

• Klassisk Massage • Terapeutiska Behandlingar 
• Ansiktszonterapi • Barnmassage
Öppet: Mån–fre 8–20, lör 10–15
Tel: 031–69 03 99 • 0733-10 08 49
Adress: Hälleflundregatan 16
• Patient- och ansvarsförsäkrade

15

LJK Sailing
Företagssegling i Marstrand med J/80 båtar!
Information och bokning;
segling@fiskeback.missionskyrkan.se

TERAPI   UTBILDNING   MASSAGE
Gamlestadsvägen 17 b

Samtalsterapeut Lena Lönnmyr
0708-15 61 75

Psykoterapeut Kjell Nilzon
0702-70 00 08

Samtalsterapeut Rosemarie Levinsson031-19 55 40

15

KÖRKORT
BIL–MC–BUSS–TAXI

Grevegårdsvägen 234, Tel. 45 30 76
e-post: bruhns.trafikskola@swipnet.se

VILLAOLJA
BRP Olje AB
Box 8087
421 08 V. Frölunda
Tel:47 55 55 • Fax:734 48 44
Mail: info@brp.nu

Traneredsvägen 43
426 77 V. Frölunda

DIN LOKALA
MÄKLARE BRUHNS TRAFIKSKOLA

KONTORSMASKINER
Kopiatorer • Skrivare • Faxar

Aminogatan 34
Tel. 68 67 00 • Web-butik www.grundells.se 
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Petra & Camilla
Andersson

Tel; 29 85 23
Södra Fiskebäcksvägen 208 • 426 58 Västra Frölunda

Järnia Frölunda
Din lokala Järniabutik 
med allt för hus och hem!

Öppettider:
Vard. 9 -19 •  Lörd. 10 -15 • Sönd. 11-15

Välkomna!

Ledig 
annonsplats!
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Välkommen till Alpha, en grundkurs i kristen tro.
Intressanta samtal, härlig gemenskap. Inga förkunskaper krävs.
Torsdagar 18.30 i Fiskebäcks Missionskyrka med start 17 september.
 
Kontakta kyrkans expedition för mer information. Tel: 29 14 83

NÅGOT SOM FATTAS?
Vi tänkte utforska livets mening. Intresserad?

?

B
B-FÖRENINGSBREV

SVERIGE
PORTO BETALT

PORT PAYÉ


	Text1: Dessa annonser var aktuella i September 2009


